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Zapytanie nr 1.  
W dokumentacji projektowej jest mowa o wykonaniu poniższych robót i montażu urządzeń: 

 wykonaniu posadzki z płytek gresowych w pomieszczeniu magazynu paliwa, 

 montażu drzwi z samozamykaczem, 

 wykonaniu cokołu pod pompę ciepła, 

 wykonaniu ścianki przy zbiorniku paliwa, 

 demontaż istniejących rurociągów preizolowanych, 

 dostawie i montażu zmiękczacza jonowymiennego, 

których nie uwzględniono w załączonych przedmiarach. Czy należy przedmiotowe roboty i urządzenia 

uwzględnić w ofercie cenowej? 

Odpowiedź: Powyższe roboty ujęte są w przedmiarze poz. 42. 

 

Zapytanie nr 2.  
W pkt. 6 Projektu Wykonawczego wspomniano o montażu węzła ciepłowniczego w budynku 

gospodarczym, jednak ta kwestia w dalszej części opracowania nie została rozwinięta. Czy należy 

rozumieć, że montaż węzła nie wchodzi w zakres przewidzianych do wykonania robót? 

Odpowiedź: Węzeł mieści się w pomieszczeniu w budynku gospodarczym, nie w budynku głównym. 

Przewidziane roboty są właśnie w tym pomieszczeniu w budynku gospodarczym. 

 

Zapytanie nr 3. 

Czy Zamawiający dysponuje Projektem robót elektrycznych? Czy należy uwzględnić wykonanie robót 

elektrycznych w tym: kablowanie urządzeń, montaż rozdzielnicy elektrycznej z niezbędnymi 

zabezpieczeniami i stycznikami? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem eklektycznym. Należy uwzględnić w wycenie 

roboty elektryczne.  

 

Zapytanie nr 4. 

Czy Zamawiający przewidział zwiększenie mocy elektrycznej, potrzebnej dla pompy ciepła oraz 

ewentualną przebudowę złącza kablowego? 

Odpowiedź: Zamawiający posiada wystarczającą moc elektryczną. 

 

Zapytanie nr 5. 

Proszę o podanie typu oraz długości przewodu WLZ zasilającego w energię elektryczną maszynownię 

z pompą ciepła. 

Odpowiedź: Długość kabla WLZ  typu YkY 5x6mm2 wynosi około 40 mb, który zasila w energię 

elektryczną istniejącą kotłownię olejową. 
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